
 
 

UCHWAŁA NR X/49/2025 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 757) Rada 
Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dopłaty do taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, na okres od 22 stycznia 2025r. do dnia 31 grudnia 2025r. 

1. Dopłata dla taryfowej grupy odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres od dnia 22 stycznia 
2025r. do dnia 31 grudnia 2025r. wynosić będzie: 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Elementy taryfy Jednostka 
miary 

Okres obowiązywania 
22.01.2025r. – 
21.01.2026r. 

Cena za dostarczoną 
wodę zł / m3 7,01 

Kwota dopłaty z budżetu 
Gminy Morzeszczyn zł / m3 2,51 1 

Grupa W1 
Gospodarstwa domowe, budynki wielolokalowe, 

posiadający przyłącze wodociągowo-
kanalizacyjne, Cena wody dla odbiorców 

z terenu Gminy  zł / m3 4,50 
Cena za dostarczoną 

wodę zł / m3 7,03 
Kwota dopłaty z budżetu 

Gminy Morzeszczyn zł / m3 2,43 2 
Grupa W2 

Pozostali odbiorcy korzystający z usług 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, posiadający 

przyłącze wodociągowo-kanalizacyjne Cena wody dla odbiorców 
z terenu Gminy zł / m3 4,60 

Cena za dostarczoną 
wodę zł / m3 7,01 

Kwota dopłaty z budżetu 
Gminy Morzeszczyn zł / m3 2,51 3 

Grupa W3 
Gospodarstwa domowe, budynki wielolokalowe, 

posiadający jedynie przyłącze wodociągowe Cena wody dla odbiorców 
z terenu Gminy zł / m3 4,50 

Cena za dostarczoną 
wodę zł / m3 7,01 

Kwota dopłaty z budżetu 
Gminy Morzeszczyn zł / m3 2,51 4 

Grupa W4 
Gospodarstwa domowe, rozliczane w oparciu 

o przeciętne normy zużycia Cena wody dla odbiorców 
z terenu Gminy zł / m3 4,50 

Cena za dostarczoną 
wodę zł / m3 7,02 5 

Grupa W5 
Odbiorcy usług pobierający wodę na cele 

określone w art. 22 Ustawy obejmujące: wodę Kwota dopłaty z budżetu zł / m3 2,52 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 727



Gminy Morzeszczyn zużytą na cele przeciwpożarowe, wodę zużytą do 
zraszania publicznych ulic i publicznych terenów 

zielonych 
Cena wody dla odbiorców 

z terenu Gminy zł / m3 4,50 

Podane w tabeli kwoty są kwotami netto, należy doliczyć podatek VAT w wysokości 8%. 

2. Dopłata dla taryfowej grupy odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 22 stycznia 
2025r. do dnia 31 grudnia 2025r. wynosić będzie: 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Elementy taryfy Jednostka 
miary 

Okres obowiązywania 
nowej taryfy 

22.01.2025r. – 
21.01.2026r. 

cena za odprowadzone 
ścieki zł / m3 8,60 

Kwota dopłaty 
z budżetu Gminy 

Morzeszczyn 
zł / m3 2,40 1 

Grupa Ś1 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, w 

gospodarstwach domowych, w budynkach 
wielolokalowych, posiadający przyłącze wodociągowo – 

kanalizacyjne Cena ścieków dla 
odbiorców z terenu 

Gminy 
zł / m3 6,20 

cena za odprowadzone 
ścieki zł / m3 8,63 

Kwota dopłaty 
z budżetu Gminy 

Morzeszczyn 
zł / m3 2,43 2 

Grupa Ś2 
Pozostali odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania 

ścieków, z wyłączeniem gospodarstw domowych, 
budynków wielolokalowych, posiadający przyłącze 

wodociągowo – kanalizacyjne Cena ścieków dla 
odbiorców z terenu 

Gminy 
zł / m3 6,20 

cena za odprowadzone 
ścieki zł / m3 8,60 

Kwota dopłaty 
z budżetu Gminy 

Morzeszczyn 
zł / m3 2,60 3 

Grupa Ś3 
Odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków,  

rozliczani w oparciu o przeciętne normy zużycia wody Cena ścieków dla 
odbiorców z terenu 

Gminy 
zł / m3 6,00 

Podane w tabeli kwoty są kwotami netto, należy doliczyć podatek VAT w wysokości 8%. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy Morzeszczyn 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 stycznia 2025r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 727


	UCHWAŁA NR X/49/2025 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-25T11:25:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




